2010 年 2 月 15 日

各  位

会 社 名 伊 藤 忠 商 事 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 小林 栄三

(コード番号 8001 東証第一部 )

問合せ先 広報部長  中山  勇

( T E L . 0 3 - 3 4 9 7 - 7 2 9 1 )

社長・会長の人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 2 月 15 日開催の取締役会において、下記の通り社長・会長の異動に

ついて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 異動の内容（平成 22 年 4 月 1 日付）

【 新 】         【 現 】

◇ 丹羽 宇一郎  取締役相談役     取締役会長

◇ 小林 栄三  代表取締役会長       代表取締役社長

◇ 岡藤 正広  代表取締役社長       代表取締役副社長

2. 異動の内容（6 月定時株主総会日付）

◇ 丹羽 宇一郎  相談役

尚、新代表取締役社長及び新代表取締役会長の詳細につきましては、添付略歴をご参照願

います。

以  上

                               履   歴   書

                            おかふじ    まさひろ

                                            岡   藤   正   広

                                                       昭和２４年１２月１２日生

                               学       歴

１．昭和４９年 ３月  東京大学経済学部卒業

                               職       歴

１．昭和４９年 ４月  伊藤忠商事株式会社入社

１．平成 元年 ４月  同社 輸入繊維部輸入繊維第一課長代行

１．平成 ３年 ４月  同社 アパレル第三部輸入繊維第一課長代行

１．平成 ４年１０月  同社 アパレル第三部輸入繊維第一課長

１．平成 ８年 ４月  同社 アパレル第三部長代行

１．平成 ９年 ４月  同社 アパレル第三部長

１．平成１０年 ４月  同社 輸入繊維部長

１．平成１１年 ４月  同社 輸入繊維事業部長

１．平成１２年１１月  同社 経営企画ＳＩプロジェクト推進室長

１．平成１３年 ４月  同社 経営企画・財務・経理・審査

               ＳＩプロジェクト推進室長

１．平成１４年 ４月  同社 ブランドマーケティング事業部長

１．平成１４年 ６月  同社 執行役員就任

１．平成１４年 ７月  同社 繊維カンパニー プレジデント補佐

               （兼）ブランドマーケティング事業部長

１．平成１５年 ４月  同社 繊維カンパニー プレジデント補佐（ブランド担当）

１．平成１６年 ４月  同社 常務執行役員就任

               繊維カンパニー プレジデント

１．平成１６年 ６月  同社 常務取締役就任

１．平成１８年 ４月  同社 専務取締役就任

１．平成２１年 ４月  同社 取締役副社長就任

以 上

                               履   歴   書

                              こばやし  えいぞう

                                               小  林   栄  三

                                                         昭和２４年１月７日生

                               学       歴

１．昭和４７年 ３月  大阪大学基礎工学部物性物理工学科卒業

                               職       歴

１．昭和４７年 ４月   伊藤忠商事株式会社入社

１．昭和４７年 ４月  同社 電子機器部電子機器第二課

１．昭和５１年１１月  同社 香港支店

１．昭和５５年１０月  同社 情報機器部情報機器第二課

１．昭和５７年 １月  伊藤忠エレクトロニクス（株）出向

１．昭和６１年 ７月  C.Itoh Electronics, Inc.出向（ロスアンゼルス駐在）

１．平成 ４年 ４月  C.Itoh Technology, Inc.出向（ロスアンゼルス駐在）

１．平成 ６年 ３月  伊藤忠商事株式会社 情報産業・メカトロシステム部

            情報電子システム第一課長

１．平成 ７年 ４月  同社 情報産業・メカトロシステム部長代行

１．平成 ８年 ４月  同社 情報産業・メカトロシステム部長

１．平成 ９年 ４月  同社 情報産業事業部長
                              （兼）メカトロシステム事業部長

１．平成１１年 ４月  同社 情報産業部門長
               （兼）情報産業ビジネス部長

１．平成１２年 ３月  同社 情報産業部門長
               （兼）情報産業ビジネス部長（兼）ネットの森番人

１．平成１２年 ６月  同社 執行役員就任

１．平成１２年 ８月  同社 情報産業部門長
                              （兼）ネットの森番人

１．平成１４年 ４月  同社 常務執行役員就任

               経営企画・財務・経理・審査担当役員補佐
               （経営企画担当）
               （兼）チーフ インフォメーション オフィサー
               （兼）ＳＩ・リーテイル室長（兼）ネットの森番人

１．平成１５年 ４月  同社 経営企画・事業・総務・法務担当役員
               （兼）チーフ インフォメーション オフィサー

１．平成１５年 ６月  同社 常務取締役就任

１．平成１６年 ４月  同社 専務取締役就任

１．平成１６年 ６月  同社 取締役社長就任

以 上

	ITC100215_j.pdf
	岡藤正広
	小林栄三.pdf